Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio
1 Retirada de tabique cocina-salon.
1 Cerramiento de terraza.
1 Remate de tabica en techo salon.
Apertura de hueco y falcado de puerta en cocina.
' El suministro lo aporta la propiedad
Union de ventanas y falcado.
! El suministro lo aporta la propiedad
1 Creacién de punto de agua.
1 Desplazamiento de desague.
Alisado y pintado de cocina.
1 Alisado: 660 eur
Pintado: 200 eur.
Alisado y pintado de saldn y escalera.
1 Alisado: 1.400 eur.
Pintado: 850 eur.
1 Enfoscado de garaje.
Apertura de hueco para dos ventanas y falcado.
? EL suministro lo aporta la propiedad.
1 Retirada de azulejos en bafio planta baja.
Suministro y colocacién de azulejos.
' tamafio 20x20 aprox, blanco basic
1 Enfoscado en pared exterior.
1 Pintado exterior.
1 Retirada de escombro a punto limpio.
Alisado y pintado de cuarto de bafio sin retirada de azulejo.
1

Alisado: 590 eur
Pintado: 150 eur

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
Alejandro del Portillo

Presupuesto

Fecha

C/ Vicente Andres Estelles 17- El puig

delportilloa@gmail.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

350,00€
550,00€
300,00€

450,00€

230,00€

250,00€
250,00€

860,00€

2.250,00€

840,00€

240,00€

200,00€

950,00€

150,00€
750,00€
200,00€

740,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_23-3
noviembre 7, 2023

SubTotal

350,00€
550,00€
300,00€

450,00€

230,00€

250,00€
250,00€

860,00€

2.250,00€

840,00€

480,00€

200,00€

950,00€

150,00€
750,00€
200,00€

740,00€

9.800,00€
2.058,00€

11.858,00€

Pagina 1/1



