

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Alejandro del Portillo

C/ Vicente Andres Estelles 17- El puig

delporilloa@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Retirada de tabique cocina-salon.	350,00€	350,00€
1	Cerramiento de terraza.	550,00€	550,00€
1	Remate de tabica en techo salon.	300,00€	300,00€
1	Apertura de hueco y falcado de puerta en cocina. El suministro lo aporta la propiedad.	450,00€	450,00€
1	Union de ventanas y falcado. El suministro lo aporta la propiedad.	230,00€	230,00€
1	Creación de punto de agua.	250,00€	250,00€
1	Desplazamiento de desagüe.	250,00€	250,00€
1	Alisado y pintado de cocina. Alisado: 660 eur. Pintado: 200 eur.	860,00€	860,00€
1	Alisado y pintado de salón y escalera. Alisado: 1.400 eur. Pintado: 850 eur.	2.250,00€	2.250,00€
1	Enfoscado de garaje.	840,00€	840,00€
2	Apertura de hueco para dos ventanas y falcado. EL suministro lo aporta la propiedad.	240,00€	480,00€
1	Retirada de azulejos en baño planta baja.	200,00€	200,00€
1	Suministro y colocación de azulejos. tamaño 20x20 aprox, blanco basic.	950,00€	950,00€
1	Enfoscado en pared exterior.	150,00€	150,00€
1	Pintado exterior.	750,00€	750,00€
1	Retirada de escombro a punto limpio.	200,00€	200,00€
1	Alisado y pintado de cuarto de baño sin retirada de azulejo. Alisado: 590 eur Pintado: 150 eur.	740,00€	740,00€

SubTotal	9.800,00€
IVA	2.058,00€
Total	11.858,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.